[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№ 15  от  27 декабря 2010 года

«О возложении полномочий окружной избирательной комиссии сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на территориальную избирательную комиссию муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
    В соответствии с п.4 ст.24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муни​ципального района Большеглушицкий Самарской об​ласти

Р Е Ш И Л О:

        1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на территориальную избирательную комиссию муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                                    .И.Щербаков